prioritas. Itē: ille quod dicitur, quod ad actum, quod scilicet media
 sit actus p̄ destinatus n̄ in actu s̄o, sed p̄, neq̄ n̄ illam ad
 p̄destinatum ē. p̄ ega. p̄dicente p̄ uia uem talia in s̄ib; et re;
 p̄ h̄i p̄ uia fuerit, si quā. p̄p̄ua illi d̄bet fuerit, ut p̄
 p̄p̄, et d̄ylo n̄p̄, cuius t̄i r̄om̄ p̄i b̄il̄it̄i, p̄destinandi, ut s̄i. P̄p̄
 sapient̄ p̄destinaret, p̄ s̄c̄is medicorum, q̄b; intelligit̄ p̄destinatio
 exoco mandari p̄oet, iam u. p̄ h̄om̄ uel̄it̄i nazareo, cum p̄ p̄p̄
 d̄bet: h̄. in p̄. g. ad Rom̄, ubi p̄ d̄t̄ uerba, quos p̄ s̄c̄it̄, p̄
 destinavit, s̄i expr̄it̄, n̄ d̄t̄ quos p̄ s̄c̄it̄, p̄destinavit,
 sed nullam, n̄. quon̄ p̄ s̄c̄it̄ p̄. acuta q̄m̄ rom̄is, et s̄i.
 s̄c̄it̄ ad soluendum arḡm̄ sed dura, cum p̄i b̄il̄it̄em r̄om̄is
 p̄destinandi d̄bet quet. q̄d̄ alij n̄oia p̄ s̄c̄it̄. intelligunt totam
 p̄destinac̄em ad gl̄oriam, n̄oia u. sept̄i p̄destinac̄em, intelligunt
 s̄c̄it̄em p̄o p̄i m̄d̄i, s̄c̄i ad uerit̄um Ch̄i ex̄p̄le toleranda,
 r̄om̄, q̄t̄ colligunt ex aduindri uerbis. A p̄le ubi n̄ d̄t̄ quos
 p̄ s̄c̄it̄ p̄destinavit, ad gl̄oriam, sed p̄destinavit, ut uis,
 s̄c̄it̄ p̄former imaginis p̄l̄i sui, q̄ d̄bet pati, ut in h̄a,
 rob̄i gl̄oriam suam, s̄c̄it̄ q̄m̄ et p̄p̄oia ex̄p̄le c̄o
 et s̄c̄it̄ p̄oia uerba, q̄t̄ d̄l̄iḡib; d̄eum oia cup̄o
 in bonum, h̄. c̄. s̄c̄i tribulac̄o, ut ad uerit̄em, q̄t̄ d̄o
 elegit, in q̄m̄ media p̄destinac̄o, ut ead̄em uia, quā
 p̄l̄i uel̄um in q̄m̄ ē, s̄c̄i s̄c̄it̄, n̄m̄ p̄ s̄p̄t̄er,
 et tribulac̄o, neq̄ n̄ d̄c̄at̄ sub spinoso cap̄it̄o d̄t̄i c̄o
 ēo m̄m̄bra, ut loq̄t̄ S̄. Bern̄: , s̄c̄i mentem A p̄le
 p̄oia a p̄oia, n̄ p̄oia m̄i p̄uadere hanc ex̄p̄o,
 r̄om̄, nam p̄former illam, ad quā r̄om̄ p̄destinati,
 n̄ p̄oia in tolerandis p̄oia, sed p̄oia in gl̄oriam, et
 gl̄oriam Ch̄i, s̄c̄i illa uerba, ut s̄c̄i p̄oia p̄oia m̄m̄,
 h̄i s̄c̄i, h̄oia, ut in gl̄oriam p̄m̄ dignit̄i uerit̄i.
 uerit̄, s̄c̄i n̄oia p̄oia p̄oia. s̄c̄i alij ex̄p̄t̄em, et s̄c̄i.

nam sigfal, sic in hinc, pignit, par in succentio, pabona obtinet,
preditandum ego in pa. lica capite, q sunt magis pbler.
pa obio sume ex illis locis, ubi vita aspa de bonis pparata,
i. ad loc. e. q pparavit des p, q diligunt illum pnc. i.
haredes regni, qit regni sit des diligentes, ut colitum
des elegit pparat in hoc mundo, deuter in dicit, qm
n solum mactis, et pparat hinc, illigendae sunt. C. alig
ordem mo. hinc pparat, et loelum pparatum pparat, dicit
pnc. et reduplicat hinc, ut sigfal rad, et caa pparat
ac electionis iuncta com mium logndi, sic n. dicit, solum
pparatu monentib, utiq, in p, et memier usca, sed
metando laborarunt, p laborem. R. hinc dicit, dicit
reolo ex cunctis, seu do. pparat in hinc, q gloria pnc. hinc
pnc. ad q laboram pnc. et mercedi pnc. hinc.
pa dicit ex ea pnc. pnc. pnc. ut pnc. bona opa certam niam,
uicem, et electionem pnc. hinc, inde sic arguunt, qit hinc
certam pnc. hinc, ut caa pnc. pnc. hinc, sigfal pnc.
pnc. hinc in certa dicit n. pnc., sed bona opa sunt caa pnc.
hinc, qit pnc. pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc
pnc. hinc, qit pnc. hinc, qit pnc. hinc, qit pnc. hinc
sigfal in pnc. pnc. hinc, sed ad pnc. hinc, ad hinc
pnc. hinc, qit bona opa pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ac certam
pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc,
pnc. hinc, et hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc,
hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc,
hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc,
ad hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc,
na spe pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc,
tam pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc, ut hinc pnc. hinc.